

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง					แบบ พร.5
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอยะโฮรี จังหวัดยโสธร					แผ่นที่ 1/1
ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 7 บ้านนางช้างเผ่า ตำบลน้ำคำ อำเภอยะโฮรี จังหวัดยโสธร					
ปริมาณงานก่อสร้าง ชุดเสาเหล็กติดตั้งโคมไฟ จำนวน 14 ชุด ชุดโคมไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 14 ชุด					
ตามรายการและแบบก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำกำหนด					
สถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ N 16.029055 L 104.501744 จุดสิ้นสุดโครงการ N 16.027231 L 104.499815					
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอยะโฮรี จังหวัดยโสธร					
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ					
แบบก่อสร้างเลขที่ อบต.น้ำคำ - 2565					
ประมาณการตามใบประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น เมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2566					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างคิดค่า Factor F	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		1.3074	-	Factor F คิดจาก
2	ประเภทงานทาง	147,011.00	1.3624	200,287.79	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	1.2509	-	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานชลประทาน	-	1.2782	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		-	200,287.79	
สรุป	ปรับเพื่อความเหมาะสม			200,000.00	
	(ตัวอักษร)			(สองแสนบาทถ้วน)	

 (นายรณวุฒิ จันทรสอน)	ประมาณราคา นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 (นางสาวจิรภัทร์ วงศ์ทอง)	เห็นชอบ หัวหน้าสำนักปลัด อบต. รักษาการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ
ความเห็น / การพิจารณา - ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณาแล้ว	☒ อนุมัติให้ใช้ประมาณราคานี้ ☐ ไม่อนุมัติเนื่องจาก
 (นายประศาสตร์ บริสุทธิ์) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ	

ใบประมาณราคาก่อสร้าง								แบบ ปร.4	
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร								แผ่นที่ 1/1	
ชื่อโครงการก่อสร้าง	โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ หมู่ที่ 7 บ้านนางช้างเผ่า ตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร								
ปริมาณงานก่อสร้าง	ชุดเสาเหล็กติดตั้งโคมไฟ จำนวน 14 ชุด ชุดโคมไฟแสงสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 14 ชุด								
ตามรายการและแบบก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำกำหนด									
สถานที่ดำเนินการ	จุดเริ่มต้นโครงการ N 16.029055 L 104.501744 จุดสิ้นสุดโครงการ N 16.027231 L 104.499815								
เจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ อำเภอไทยเจริญ จังหวัดยโสธร								
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ								
แบบก่อสร้างเลขที่	อบต.น้ำคำ -								
ประมาณการตามใบประมาณราคา จำนวน	1	แผ่น	เมื่อวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2566						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	4	ลบ.ม.	-	-	99	396.00	396.00	- ราคาวัสดุเป็นราคา
2	ไม้แบบ	4	145.00	580.00	300	1,200.00	1,780.00	ที่ไม่ได้รวม	
3	ทรายหยาบรองพื้น	1	ลบ.ม.	313.00	313.00	90	90.00	403.00	
4	คอนกรีต ค2	2	ลบ.ม.	2,121.00	4,242.00	350	700.00	4,942.00	
5	เหล็ก RB Ø 9 mm.	28	เส้น	155.00	4,340.00	25	700.00	5,040.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
6	ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	50.00	250.00	300	1,500.00	1,550.00	
7	ชุดโครงเสาไฟเหล็กกลมอาบสังกะสี ขนาด Ø	14	ชุด	2,450.00	34,300.00	500	7,000.00	41,300.00	
8	ชุดโคมไฟพลังงานแสงอาทิตย์ 300 w. พร้อมอุปกรณ์	14	ชุด	5,250.00	73,500.00	250	3,500.00	77,000.00	
9	เพลาเหล็กพร้อมอุปกรณ์ยึดฐานเสาไฟ	14	ชุด	550.00	7,700.00	300	4,200.00	11,900.00	
10	สื่เคเบิลโลหะ	2	กล	850.00	1,700.00	500	1,000.00	2,700.00	
11	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								147,011.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการถอดแบบ ประมาณราคาครบถ้วนสมบูรณ์ ราคาเป็นธรรมกับผู้มีส่วนเกี่ยวข้องรับจ้างเหมาก่อสร้าง และขออนุมัติใช้ราคานี้ เป็นราคากลางของทางราชการ

..... ประมาณราคา

(นายรวิชาติ จันทร์สอน) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

..... เห็นชอบ

นางสาวจิรภัทร์ วงศ์ทอง หัวหน้าสำนักปลัด อบต. รักษาการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ความเห็น / การพิจารณา

- ได้ทำการตรวจสอบเอกสารและพิจารณา [☒] อนุมัติให้ใช้ประมาณราคานี้

[☐] ไม่อนุมัติเนื่องจาก

.....

นายประศาสตร์ บริสุทธิ์

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ